

03970301	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03970401	4. Служба механизации Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03970501	5. Отдел эксплуатации водохозяйственных систем Осмотрщик гидротехнических сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03970601	6. Гидроузел Станционного водохранилища (Ленинский район, Новониколаевское с/п)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03970701	7. 5 отделение Северо-крымского канала Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03970702	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Руденко Александр Алексеевич (дата) 11.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Котов Сергей Юрьевич (дата) 11.07.2023

Ведущий специалист по охране труда

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Абракитова Анна Юрьевна (дата) 11.07.2023

Ведущий юристконсульт

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мазитова Ирина Александровна (дата) 11.07.2023

Ведущий специалист по кадрам

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Аджигазиева Лимара Экремовна (дата) 11.07.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Суглобов Владимир Александрович (дата) 18.06.2023